УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 04 декабря  2013 г. № 372-од
О направлении  на курсовую переподготовку в ГБОУ ВПО МО АСОУ

          На основании  плана   региональной системы повышения квалификации педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Московской области  и плана-расписания ГБОУ ВПО МО «Академия социального управления» по программам переподготовка и повышение квалификации (на бюджетной основе) и заявок образовательных учреждений Орехово-Зуевского муниципального района на 2013-2014 учебный год
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Направить педагогических работников ОУ на курсы профессиональной переподготовки по темам в следующем составе:

«Технология».   06.12.2013, с 24.01.2014.(по пятницам)
Рычков Валерий Павлович, учитель технологии  МАОУ"Демиховский лицей"
«Олигофренопедагогика».  12.12.2013, с 21.01.2014 (по вторникам)
1. Меркулова Нина Алексеевна, МКОУ "Центр ППРиК" г. Куровское,
2. Тихомирова Елена Николаевна,  МАДОУ ЦРР детский сад № 60 «Сказка»
«Содержание и методика начального образования». 09.12.2013,                                          с 20.01.2014 (по понедельникам)
1.
Машкова Татьяна Федоровна, учитель начальных классов МБОУ  "Ликино-Дулевская ООШ № 3"

2.
Никонова Галина Николаевна,
учитель начальных классов МБОУ  "Ликино-Дулевская ООШ № 3"

3.
Новикова Елена Алексеевна, учитель начальных классов
МБОУ "Новинская СОШ"

4.
Трифонова Наталья Евгеньевна
, учитель начальных классов МБОУ "Губинская СОШ"

«Содержание и методика преподавания предмета «Информатика».  06.12.2013,          с 24.01.2014  (по пятницам)
Савин Андрей Викторович, учитель МБОУ "Войново-Горская ООШ"
«Специальная (коррекционная) психология». 11.12.2013, с 22.01.2014 (по средам)
Фокина Татьяна Викторовна, МКОУ "Центр ППРиК" г.Куровское

«Менеджмент в образовании»  в ДОУ.  10.12.2013, с 28.01.2014 (по  вторникам)
Разоренова Лариса Евгеньевна, заведующая МАДОУ детский сад № 9 "Яблонька" общеразвивающего вида
«Содержание и методика преподавания английского языка».
с 13.01.2014 (по понедельникам)
Стеняева Ольга Михайловна, учитель МБОУ Запутновская СОШ
«Педагогика и психология дошкольного образования»  с 22.01.2014 (по средам)
1.Кокунова Светлана Николаевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 22 «Гнёздышко»,

2. Сахарова Татьяна Юрьевна, воспитатель МБДОУ ЦРР детский сад   № 3 «Солнышко»,

3. Лепилина Лариса Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский  сад № 37 «Журавлик».
2.Оплату командировочных расходов произвести за счёт средств сметы «Курсовая подготовка».

Начальник Управления                                                 А.Н.Цветков